com critério de julgamento Menor Preço por 
Item, na hipótese do art. 75, inciso II, nos 
termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 
2021, e demais legislações aplicáveis. 
Objeto: Aquisição de camisetas para o 
Projeto Parlamento Jovem – 2025. Valor 
estimado da contratação: R$1.758,80 (mil 
e setecentos e cinquenta e oito reais e 
oitenta centavos). Link de acesso: 
camaradecarandai.licitapp.com.br. Período 
para recebimento de propostas e envio 
dos documentos de habilitação: De 
25/08/2025 às 18h até 29/08/2025 às 8h20. 
Período de lances: 29/08/2025 de 8h30 às 
14h30.